ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N.3,223'
EM /

Sectrnápri A

de 20_21a

k

APROVADO (A) NA SESSÃO Nti2.0„5--ça--

(11-LLQ2.2p0

ti VOTOS CONTW)

pie~MESA DA C.M.IFN

k ide 	 -r.r  E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paute Afonso

REQUERIMENTO N°. 445 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, &incitando a

reforma juntamente com a pintura dos quebra-molas localizaoa na Rua

Caxangá Bairro BTN II .

sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

;.PROVADO (A)NASESSÁO 	5(0.
_E2.j03122p0R

-)7ns CONTRA

ESA DA C.M.IFA 	O z

meas-
PRE c I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia 2

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 446 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 79/2021 que Solicita a reforma geral da creche estudantil

localizado no Bairro São Vicente (prainha).

sala das Sessões, em 02 de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

WTO O RECEBIMENTO PROT. N.,_

r
Á PI"

de 20

i  Soar ministrafiva

e APROVADO (A)NA SESSÃO 1f c2f)  STO
PE jalMjaOR  1~-ivz
vOTOS COPRA

MESA DA

FRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFI SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 447 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plena -io, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 78/2021 que solicita a implantação de bebedouros no

mercado público municipal. (antiga feira grande).

sala das Sessões, em 02 de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESW O REGES 	O PROT. N°
EM4bJIP 	de 20  2-9_

Li.,)
Socre' •INerinistrativa

i

APROVADO (A) NA SESSÃO IP  (2052

DESIL93.122PORuklar

VOTOS CONTRA  —

MESA D

PR SOE E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 450 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plená io, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remete J presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie melhorias nos equipamentos da academia de saúde localizados no

rodoanel da BA 210 próximo ao PCTRAN.

sala das Sessões, em 03 de março de 2022.

(26>-,Anli I
Alberio Carlos Caetano da

or -

ATESTO O RE BIMENTO PRO
die. W .

drolnIstraty,

APROVADO  (A)NA SESSÁON°  4S-6

DEALair221120RaltOPMia:a.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.WA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFI SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pault Afonso

REQUERIMENTO N°. 451 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de N° 76/2021 que solicita a construção de arquibancadas em

torno da quadra poliesportiva localizada no bairro sal torrado.

sala das Sessões, em 03 de março de 2022.

Alberio Carlos Caetano da

or

A1ES O R-EC BIMENIO de20
EM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005